ПРОЕКТ 3
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ___ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   № ___

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района  Камчатского края, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края от 22.04.2011 № 32
Собрание депутатов Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края рассмотрев проект Решения о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края»

2. Направить принятое Решение Главе Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина

ПРОЕКТ 3
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ СОЗЫВ ____ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«__» _______ 2023 г.
	   №__

О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», утвержденный Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

Принято Решением Собрания депутатов Начикинского сельского поселения

№ __ от «__» _______ 2023 г.

1. Внести изменения в графическую часть нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского района Камчатского края от 22.04.2011 № 32».

2. Изменить зону естественного ландшафта (ЕЛ), на зону объектов сельскохозяйственного назначения  (СХЗ 3) по границам формируемого земельного участка, согласно приложению № 1, 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения
                    __________________

В.М. Пищальченко
                                                                             Приложение № 1 к

                                                                                                  Решению Собрания Депутатов
                                                                                                           Начикинского сельского поселения

                                                                                            от ____ .___.2023 №______
[image: image3.png]Cxema pacnioNnosxeHus 3eMebHOTO YHaCTKa HITH 3EMETbIbIX YHACTKOR
Ha Ka/IACTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPUU

Obosnanenue

Koopounams:
mowex panui

>

~
=

568 555,76 52 287,26
568 497,63 1352390,19
568 455,45 135248747
568372, 1352439,60
568 388,57 1352411,81
568 407,49 1352423,01
568 422,52 1352414,90
568 454,42 1352323,80
568 483,74 1352289,32
1352287,26

»..
w
~

| Oomaene |
| o pan |
Z
6
| s ]
2 — |

@
S
&
@
3
x

YCAQBHHE OBOIHAYEHHS:
~ FPOHALG SOPHUPYEHOTD SEMEMMHOTG WIOCTHG
~ racauo casexros nmAmwmoST, wTeax 8 EFPH
~ KGRGCTROSUA HOMED GENEMSHOTQ WUGCTKG
~ KORGCTROBMA HOMGP GRHEALHOTG WUGOTKG, MPCKPOUABLAFO CVUEOTSOAMIME
- OROoGTHUE ToWGH MRCHAY SeMeALNOrO WOCTKG
= HOMED W CRGHAUU OXBOHHUX 20H (AOXEHEDHSIX KONMHAXQUNP,
reaHM AecHAueCTS)
~ FPGMAIG M HONED KQRGGTBOROTO KAGTARA
~ ROHALG U HONER MSMWMNOMHOFO OBPGIABANA
- FPOMAIG W KOAGCTPOBNA HONER COOPYXEHUA

                                                                          Приложение № 2 к

                                                                                                Решению Собрания Депутатов
                                                                                                         Начикинского сельского поселения

                                                                                        от ____ .___.2023 №_____
[image: image4.png]Cxema pacnioNnosxeHus 3eMebHOTO YHaCTKa HITH 3EMETbIbIX YHACTKOR
Ha Ka/IACTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPUU

Obosnanenue

Koopounams:
mowex panui

>

~
=

568 555,76 52 287,26
568 497,63 1352390,19
568 455,45 135248747
568372, 1352439,60
568 388,57 1352411,81
568 407,49 1352423,01
568 422,52 1352414,90
568 454,42 1352323,80
568 483,74 1352289,32
1352287,26

»..
w
~

| Oomaene |
| o pan |
Z
6
| s ]
2 — |

@
S
&
@
3
x

YCAQBHHE OBOIHAYEHHS:
~ FPOHALG SOPHUPYEHOTD SEMEMMHOTG WIOCTHG
~ racauo casexros nmAmwmoST, wTeax 8 EFPH
~ KGRGCTROSUA HOMED GENEMSHOTQ WUGCTKG
~ KORGCTROBMA HOMGP GRHEALHOTG WUGOTKG, MPCKPOUABLAFO CVUEOTSOAMIME
- OROoGTHUE ToWGH MRCHAY SeMeALNOrO WOCTKG
= HOMED W CRGHAUU OXBOHHUX 20H (AOXEHEDHSIX KONMHAXQUNP,
reaHM AecHAueCTS)
~ FPGMAIG M HONED KQRGGTBOROTO KAGTARA
~ ROHALG U HONER MSMWMNOMHOFO OBPGIABANA
- FPOMAIG W KOAGCTPOBNA HONER COOPYXEHUA

PAGE